環 水 第 2 8 8 号

平成 26 年３月 17 日

 各政令市保健所長 様

 （遊泳用プール担当課扱い）

静岡県くらし・環境部環境局水利用課長

プール監視業務を外部委託する場合の警備業法との関係について

このことについては、平成 24 年７月 24 日付け当課事務連絡によりお知らせしてい

るところですが、今般、別添写しのとおり静岡県警察本部生活安全部保安課長より通

知がありましたので通知します。

ついては、立入監視等の機会をとらえて、関係者への周知をお願いします。

なお、本件に関する問い合わせについては、同課警備業担当に行われるよう申し添

えます。

担  当 水 道 環 境 班

電話番号 ０５４－２２１－３６６４

56

57

58

59